
 

 

 

Ropažu novada pašvaldībai  
 

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta 

finansējumam 

 

1.Projekta nosaukums: “Latviešu mitoloģijas dzīvnieku un citu tēlu maskas”  

2. Iesniedzēja vārds, uzvārds:  

3. Kontaktinformācija (e-pasts, telefons):  

4.Projekta izklāsts. 

4.1. Īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai. 

 Projekta ietvaros iegādātās maskas tiek plānotas izmantot Ropažu novada 

pašvaldības lielākās pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” bērnu izrāžu, koncertu, 

grupiņas un iestādes dažādu tematisko pasākumu nodrošināšanai, kā arī citu 

pašvaldības iestāžu pasākumu nodrošināšanai, ja būs tāda nepieciešamība. Projekts 

paredz nodrošināt bērnus ikgadējo pasākumu laikā ar nepieciešamajām maskām, līdz 

ar to atvieglojot iestādes bērnu vecāku pirms pasākumu sagatavošanās posmu. Tāpat 

maskas var tikt izmantotas arī pašvaldības publiskajos pasākumos – lieldienās, 

Ziemassvētkos, amatierteātru izrādēs un citos pasākumos. 

 Maskas tiks izgatavotas no kvalitatīviem, izturīgiem materiāliem, lai 

nodrošinātu to ilgmūžību. Maskas tiks iegādātas vairākas vienādas (t.i.,piemēram, 25 

vienādas zaķa cepures), lai pirmsskolas iestādes teātra izrādes vai koncerta laikā 

nodrošinātu saskaņotu kopskatu uz skatuves un mazinātu bērnu savstarpējo 

nevienlīdzību. 

 Projekts atspoguļo ne tikai ekonomisko aspektu, bet arī ekoloģisko, jo 

samazināsies nepieciešamība katrai mājsaimniecībai pašai gādāt nepieciešamās maskas 

un aksesuārus. Samazinās saražoto/iegādāto preču apjoms vairāku gadu garumā. 

4.2.Ieceres vizuālais izskats. 

 

Nr. 

p.k. 

Nosaukums Attēls  

1. Zaķa maskas baltas kokvilnas cepure ar 

sasienamām lencītēm 

 
2. Kazas maskas baltas kokvilnas cepure ar 

sasienamām lencēm 

 



 

 

3. Kaķa maskas cepure pelēka trikotāžas ar ūsām  

 
4. Suņa maksas cepure  

 
5. Cāļa maskas trikotāžas cepure ar knābi un seksti 

 
6. Cūkas maskas kokvilnas auduma cepure ar šņukuru 

 
7. Lapsas maskas cepure 

 
8. Vilka maksas kokvilnas cepure 

 
9. Peles maskas trikotāžas cepure 

 
10. Lāča maskas cepure 

 
11. Zaķa ļipa (balta kažokāda) 

 
12. Lapsas aste 

 
13. Vilka, suņa aste  

 
14. Sniegpārsliņas stīpiņa 

 



 

 

15. Bites apmetnis ar kapuci 

 
16. Brieža stīpiņa 

 
17. Mārītes tērps 

 
18. Eža cepure 

 
19. Lāča plīša kostīms pieaugušajiem 

 
 

Visu plīša kostīmu bildes nav pieejamas, tās SIA AMMARI šuj pēc pasūtījuma. 

Attēli iegūti no www.ammari.lv, saskaņojot ar SIA AMMARI pārstāvjiem. 

 

4.3.Nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi. 

 Izveidoju tāmi precēm, kuras piedāvā Latvijas uzņēmums SIA AMMARI, kurš 

jau ilgus gadus nodarbojas ar masku un kostīmu šūšanu. 

Tāme SIA AMMARI: 

Nr.p.k. Nosaukums Cena, Eur 
Daudzums, 

gab. KOPĀ, Eur 

1. Zaķa cepure 18 25 450 

2. Kazas cepure 24 25 600 

3. 
Kaķa cepure (pelēka 
trikotāža) 20 25 500 

4. Suņa cepure 24 25 600 

5. Cāļa cepure 20 25 500 

6. Cūkas cepure  22 25 550 

7. Lapsas cepure 22 25 550 

http://www.ammari.lv/


 

 

8. Vilka cepure 12 25 300 

9. Peles cepure 27 25 675 

10. Lāča cepure 24 25 600 

11. Zaķa ļipa (balta kažokāda) 8 25 200 

12. Lapsas aste 16 25 400 

13. Vilka, suņa aste (pelēka) 14 25 350 

14. Sniegpārsliņas stīpiņa 8 25 200 

15. Bites apmetnis ar kapuci 12 25 300 

16. Brieža stīpiņa 11 15 165 

17. Mārītes tērps 45 20 900 

18. Eža cepure 48 15 720 

19. Lapsas plīša kostīms (S-L) 200 1 200 

20. Lāča plīša kostīms (S-L) 200 1 200 

21. Vistas plīša kostīms (S-L) 200 1 200 

22. Kazas plīša kostīms (S-L) 200 1 200 

  KOPĀ gab. 429 - 

  

KOPĀ ar 
PVN, Eur - 9360 

 

 

5.4.iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji – SIA AMMARI. 

5.5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā arī 

sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas. 

Projekta īstenošanas laiks apm.6 mēneši, no tā -pasūtījuma izpildes laiks 4 mēneši. 

Sagaidāmās uzturēšanas izmaksas nav paredzētas vai ir ļoti minimālas, jo maskas ir 

viegli labojamas un uzturamas, to var brīvprātīgi uzņemties gan pirmsskolas izglītības 

iestādes personāls, gan izglītības iestādes vecāki. 

 

Apliecinu, ka: 

- projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama, publiskā lietošanā esoša, 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša publiskajai ārtelpai;  

- projekts ir saistīts ar apkaimes infrastruktūras uzlabošanu, tam būs konstatējama 

paliekoša un sabiedriski nozīmīga vērtība;  

- projekta rezultāts būs neierobežoti pieejams visai sabiedrībai, arī ja tiks radīts 

intelektuālais īpašums, pēc projekta pabeigšanas to neaprobežos autortiesības vai 

blakustiesības; 

- projektu iespējams īstenot 24 mēnešu laikā; 

- projekta izmaksas nepārsniedz 1/10 daļu no tekošā gada Sabiedrības līdzdalības 

budžetam atvēlētā finansējuma.  

 



 

 

Informācija par personas datu apstrādi: 

Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti Ropažu novada pašvaldības noteiktā mērķa 

īstenošanai: pretendēt uz Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumu. Datu apstrādes tiesiskais pamats 

– Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas c) apakšpunkts. Personas datu pārzinis ir 

Ropažu novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000067986 juridiskā adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2130, kontaktinformācija: novada.dome@ropazi.lv, 66954851. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt 

vēršoties pie Ropažu novada pašvaldības datu pārziņa. 

 

 

 


